
  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1874

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por  Resolución de la  Concejala-Delegada del  Área de Bienestar  Social,  Educación,  Infraestructuras 

Públicas, Turismo y Recursos Humanos se dictó Resolución nº 323/2026, de fecha 9 de febrero de 2026, 

declarando  aprobada  la  lista  definitiva  de  admitidos/as  y  excluidos/as  del  procedimiento  de  selección, 

mediante  oposición,  para  cubrir  seis  plazas  de  la  Escala  de  Administración  General,  Subescala 

Administrativa (Grupo C, Subgrupo C1), que copiada dice así:

“RESOLUCIÓN  DECLARANDO  APROBADO  EL  LISTADO  DEFINITIVO  DE  ADMITIDOS/AS  Y 

EXCLUIDOS/AS  Y  LAS  CAUSAS  DE  EXCLUSIÓN,  DE  LA  CONVOCATORIA  DE  SELECCIÓN, 

MEDIANTE OPOSICIÓN, PARA CUBRIR EN PROPIEDAD SEIS PLAZAS DE ADMINISTRATIVO, GRUPO 

C, SUBGRUPO C1, PERTENECIENTE A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA 

ADMINISTRATIVA,  AL  SERVICIO  DEL  EXCMO.  AYUNTAMIENTO  DE  MONTORO,  MEDIANTE  EL 

SISTEMA DE OPOSICIÓN. POR TURNO LIBRE. GEX 2967/2025

Visto que con fecha 30 de julio de 2025, se publicó en el Boletín Oficial de la Provincia nº 146,  

Resolución de la Concejala Delegada del Área de Bienestar Social, Educación, Infraestructuras Públicas, 

Turismo y Recursos Humanos nº 2425/2025, de 18 de julio, declarando aprobada la lista provisional de 

aspirantes  admitidos  y  excluidos,  así  como  la  causa  de  exclusión,  en  el  procedimiento  de  selección, 

mediante oposición, para la cobertura de seis plazas de la Escala de Administración General, Subescala 

Administrativa  (Grupo  C,  Subgrupo  C1),  concediendo  un  plazo  de  10  días  hábiles,  a  contar  desde  el 

siguiente al de la publicación para la subsanación, de conformidad con lo establecido en el articulo 68 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de lo dispuesto en la base 4 de la convocatoria, y  

haciendo  uso  de  la  delegación  de  la  Alcaldía  efectuada  por  Resolución  nº  1339/2023,  rectificada  por 

Resolución 1431/2023, ambas publicadas (BOP nº 138, de 21 de julio de 2023)

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

BOP-A-2026-410

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1875

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

RESUELVO

PRIMERO. – Considerar subsanadas las circunstancias de exclusión provisional de los aspirantes 

que a continuación se detalla, e incluirlos en la lista definitiva de admitidos;

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

4 ***3250** SARA ALONSO PÉREZ

7 ***6615** BELÉN ARTERO MARTÍNEZ

9 ***5089** ANA CARPINTERO ARIAS

10 ***9873** ALBA MARÍA CARPIO BERMÚDEZ

13 ***4149** MARÍA DOLORES CEBRIAN REYES

14 ***4610** RAFAELA COBO MAMBLONA

15 ***8136** MARÍA ISABEL COLOMER GIMÉNEZ

17 ***6387** LAURA DEL ROSAL LARA

18 ***6387** ANA DEL ROSAL LARA

19 ***6261** FELICIDAD EXPÓSITO ESCRIBANO

20 ***4916** TERESA EXPÓSITO GARCÍA

21 ***2052** BARTOLOMÉ FERRER MUÑOZ

23 ***2584** MÓNICA FLORES MONTES

25 ***0665** ANA BELÉN GÓMEZ CABRERA

26 ***7706** AZAHARA GONZÁLEZ HERRADOR

27 ***8051** MARÍA ISABEL JARIT WALS

28 ***6733** RAFAEL JESÚS JIMÉNEZ ALEJANDRE

30 ***2055** ICIAR JIMÉNEZ GONZÁLEZ

31 ***3741** CONCEPCIÓN JIMÉNEZ RAMOS

33 ***2738** EVA LÓPEZ FERNÁNDEZ

35 ***0502** JAVIER LÓPEZ QUINTA

39 ***6517** ANA MUÑOZ CEPAS

40 ***8495** INMACULADA MUÑOZ MOLINA

43 ***2814** SARA PINOS LESMES

46 ***6463** PATRICIA PULIDO CAÑETE

47 ***8157** ROSA MARÍA RODAS MARTÍN

49 ***1569** MARÍA INMACULADA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ

50 ***3317** ALFONSO ROJANO DELGADO

52 ***2737** MARÍA DEL MAR SOLIS QUESADA

53 ***1468** BELÉN VILLATORO PÉREZ

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1876

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SEGUNDO. – Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria 

referida, que como Anexo forman parte de la presente Resolución.

TERCERO. – Declarar la siguiente composición del Tribunal Calificador:

Presidencia:

Titular: Doña Mª Dolores Teruel Prieto, Interventora del Ayuntamiento de Montoro.

Suplente: Doña María de los Ángeles Díaz Nevado, Técnico Medio de Gestión del Ayuntamiento de 

Vocales:

Titular 1: Don Daniel Luis Toledano Rodríguez, Secretario-Interventor del Servicio de Asistencia Técnica 

       de la Diputación de Córdoba.

Suplente: Don Rafael Cañero Salinas Administrativo de la Diputación Provincial de Córdoba.

Titular 2: Doña Rosario Espejo Carmona, Ingeniera Técnica del Ayuntamiento de Montoro.

Suplente: Doña Ana Belén Ruiz Rosa, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Villaviciosa.

Titular 3: Don Miguel Ángel Moreno Díaz, Jefe del Departamento de Servicios Generales del  Instituto  

        Municipal de Desarrollo Económico y Empleo de Córdoba IMDEEC.

Suplente: Doña Carmen María Cintas Jurado de Flórez (Adjunta de Dirección del IMDEEC). 

Secretaria:

Titular: Doña Mª JOSÉfa García Palma, Secretaria General del Ayuntamiento de Montoro.

Suplente: Don Juan Apolo Baena Hidalgo, Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Montoro. 

CUARTO.  – Designar  los  siguientes  Asesores  y  colaboradores  en  el  desarrollo  de  las  pruebas; 

Don Ildefonso Pérez Peña, Técnico Informático Ayuntamiento Montoro.

QUINTO. – Convocar a los miembros del Tribunal Calificador para el día 5 de marzo de 2026, a las 16:00 

horas.

SEXTO. – Convocar a los aspirantes admitidos/as para la celebración del primer ejercicio de la fase de 

oposición, según lo establecido en las Bases de la Convocatoria, en llamamiento único, para el día 5 de 

marzo de 2026, a las 16:30 horas, en el IES Santos Isasa de Montoro (Plano de la Feria s/n), que deberán  

venir provistos de BOLÍGRAFO Y DNI o cualquier otro documento que acredite su identidad (permiso de 

conducir o pasaporte con  fotografía).

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1877

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

SÉPTIMO.  – Publicar un edicto de la resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, así  

como en el tablón de edictos del Ayuntamiento alojado en la sede electrónica www.montoro.es”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Montoro, a 9 de febrero de 2026.– La Alcaldesa, María Dolores Amo Camino. 

Montoro, fecha y firma electrónica

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1878

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

ADMITIDOS/AS

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

1 ***8743** CARMEN MARÍA AGUILAR CEREZO

2 ***7953** ANA MARÍA ALCALÁ LARA

3 ***3550** CARMEN MARÍA ALCÁNTARA VELASCO

4 ***6799** JOSÉ LUIS ALONSO CUEVAS

5 ***1031** CRISTIAN JOSÉ ALONSO GONZÁLEZ

6 ***3250** SARA ALONSO PÉREZ

7 ***4638** ANA CRISTINA AMATE FUSTER

8 ***4208** ISABEL AMOR LINDO

9 ***8060** ISABEL ANGULO FERNÁNDEZ

10 ***6649** RAQUEL MARINA ANTUNEZ MOYANO

11 ***5762** MARÍA DEL MAR ARIZA MARTÍN

12 ***2513** MARÍA TERESA ARROYO ALBA

13 ***0179** MARÍA DOLORES ARROYO FRAILE

14 ***0179** SUSANA ARROYO FRAILE

15 ***6615** BELÉN ARTERO MARTÍNEZ

16 ***8605** ANTONIO JESÚS ARTERO ROMERO

17 ***4357** ANA ISABEL AYOSO CABEZAS

18 ***9505** JUAN APOLO BAENA HIDALGO

19 ***2051** EVA BALMONT RICA

20 ***8943** INMACULADA BERMÚDEZ MUÑOZ

21 ***5262** BERNARDO BERRAL TEJEDERAS

22 ***4443** FERNANDO BLANCA LUQUE

23 ***1674** FLORENCIO BLANCO HERRERA

24 ***5025** MANUEL JESÚS BOHOLLO HIDALGO

25 ***4474** LYDIA ESTHER BRAVO FERNÁNDEZ

26 ***0381** PAULA BRETÓN CABALLERO

27 ***9431** CARMEN CABANILLAS RISCO

28 ***8252** VERÓNICA CABELLO PÉREZ

29 ***7973** CARMEN MARÍA CALERO PAYAN

30 ***4760** MARÍA ISABEL CÁMARA PÉREZ

31 ***2649** MARÍA DOLORES CANO BENÍTEZ

32 ***1427** MARÍA CAÑADILLA RODRÍGUEZ

33 ***2723** MANUEL CAÑADILLAS AYALA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1879

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

34 ***6640** ÁNGEL CAÑERO MÁRMOL

35 ***8181** MIGUEL ÁNGEL CAÑETE GALVEZ

36 ***2245** PAMELA CARMONA CUENCA

37 ***0616** ANA ORBELINDA CARMONA RAYA

38 ***5089** ANA CARPINTERO ARIAS

39 ***9873** ALBA MARÍA CARPIO BERMÚDEZ

40 ***1588** TOMAS CARRILLO PRIETO

41 ***5934** ÁNGELA CASADO GUTIÉRREZ

42 ***1661** ANA CASADO PEÑA

43 ***4225** ESTER CASTILLO HURTADO

44 ***6589** AZAHARA CASTILLO PÉREZ

45 ***4730** JOSÉ ANTONIO CASTRO AGUILAR

46 ***2337** JOSÉ MIGUEL CASTRO SÁNCHEZ

47 ***9981** DANIEL CASTRO SANTOS

48 ***8436** ELISABETH CAYUELA PARRADO

49 ***4149** MARÍA DOLORES CEBRIAN REYES

50 ***6162** MARÍA DE LA SOLEDAD CEREZO LUCENA

51 ***0434** INMACULADA CESPEDOSA GARCÍA

52 ***4610** RAFAELA COBO MAMBLONA

53 ***8739** VERÓNICA COBOS REDONDO

54 ***8136** MARÍA ISABEL COLOMER GIMÉNEZ

55 ***1827** SOLEDAD CONTRERAS AGUILAR

56 ***3391** MARINA COPADO GARCÍA

57 ***5664** FRANCISCO CORTÉS BAREAS

58 ***5625** MIGUEL ÁNGEL CORTES CANTADOR

59 ***7245** INMACULADA CRESPO TOLEDANO

60 ***4113** MARÍA JOSÉFA CUBILLO CARMONA

61 ***3699** ESTELA MARÍA CUESTA FERNÁNDEZ

62 ***7258** RAFAEL CUESTAS ORTIZ

63 ***6387** LAURA DEL ROSAL LARA

64 ***6387** ANA DEL ROSAL LARA

65 ***8539** VIRGINIA DEL ROSAL SORIANO

66 ***7191** INMACULADA DELGADO DELGADO

67 ***5298** ISABEL DELGADO GARCÍA

68 ***6212** MANUEL DELGADO ORIA

69 ***5612** BELÉN DÍAZ GODOY

70 ***4652** MARÍA EVA DURAN RAMÍREZ

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1880

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

71 ***5492** FLORINDA ELÍAS CANAL

72 ***6385** ROCÍO ENRIQUE ORTIZ

73 ***3610** ALBERTO TOMAS ESCOT RAMÍREZ

74 ***2703** MAGDALENA ESPINOSA MACHADO

75 ***4240** LUISA MARÍA ESPINOSA MACHADO

76 ***6261** FELICIDAD EXPÓSITO ESCRIBANO

77 ***4916** TERESA EXPÓSITO GARCÍA

78 ***8961** MÓNICA EXPÓSITO HERVAS

79 ***3835** ELENA EXTREMERA MATA

80 ***7031** ROSA NARCISA FAJARDO GUEDES

81 ***5452** ANTONIO FERNÁNDEZ CANALEJO

82 ***6678** INMACULADA FERNÁNDEZ      

JABALQUINTO

83 ***0091** PATRICIA FERNÁNDEZ LEAL

84 ***2052** BARTOLOMÉ FERRER MUÑOZ

85 ***4287** PILAR FIÑANA MOSCOSO

86 ***2584** MÓNICA FLORES MONTES

87 ***4589** FELIPE GALÁN MIALDEA

88 ***9952** RAQUEL GALLARDO MUÑOZ

89 ***5023** CASILDA GALVEZ ALBALAT

90 ***4801** CRISTÓBAL ADELARDO GARCÍA ARROYO

91 ***4740** MANUEL GARCÍA JURADO

92 ***5313** FRANCISCO GARRIDO GALISTEO

93 ***7427** ENCARNACIÓN MARÍA GARRIDO MORAL

94 ***9763** MARÍA JOSÉ GAVILÁN PÉREZ

95 ***0665** ANA BELEN GÓMEZ CABRERA

96 ***9079** RAQUEL GÓMEZ CASTILLO

97 ***7397** MARÍA DEL CARMEN GÓMEZ SALADO

98 ***0189** SHEILA GONZÁLEZ DE LA ALEJA 

RODRÍGUEZ BARBERO

99 ***9250** MARTA GONZÁLEZ GONZÁLEZ

100 ***7706** AZAHARA GONZÁLEZ HERRADOR

101 ***7416** ANTONIO GUERRERO LUQUE

102 ***1407** JOSÉ LUIS GUETO SÁNCHEZ

103 ***1616** ALICIA HERMOSILLA ARIAS

104 ***2699** MARÍA MERCEDES HERNÁNDEZ MOYA

105 ***4953** ANA MARÍA HIDALGO ARIZA

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1881

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

106 ***8051** MARÍA ISABEL JARIT WALS

107 ***6733** RAFAEL JESÚS JIMÉNEZ ALEJANDRE

108 ***5568** ESTER JIMÉNEZ BIEDMA

109 ***9579** PEDRO ÁNGEL JIMÉNEZ GARCÍA

110 ***2055** ICIAR JIMÉNEZ GONZÁLEZ

111 ***2514** CARMEN JIMÉNEZ HIDALGO

112 ***3741** CONCEPCIÓN JIMÉNEZ RAMOS

113 ***2759** ÁLVARO JIMÉNEZ VELASCO

114 ***0659** ROSA MARÍA JIMÉNEZ YEPES

115 ***9783** MANUEL JUÁREZ SOLA

116 ***8885** MARÍA JOSÉ JURADO PESCUEZO

117 ***0669** MARÍA AMALIA JURADO PUNTAS

118 ***5110** MARTA LARA ARÉVALO

119 ***0021** MARINA LEÓN URBANO

120 ***4971** BLANCA MARÍA LIZANA MESA

121 ***5411** FRANCISCO JAVIER LÓPEZ BENÍTEZ

122 ***9770** MARTA LÓPEZ CAYUELA

123 ***2738** EVA LÓPEZ FERNÁNDEZ

124 ***3484** VERÓNICA LÓPEZ GARCÍA

125 ***5169** LAURA LÓPEZ LUCENA

126 ***0502** JAVIER LÓPEZ QUINTA

127 ***6426** VERÓNICA LÓPEZ RODA

128 ***1473** JOSÉ MARÍA LÓPEZ SORIANO

129 ***1552** JOSÉ MANUEL LUCENA NOTARIO

130 ***2600** MATEO LUNA ALCAIDE

131 ***0722** ISABEL MARÍA LUQUE HIDALGO

132 ***2410** JUAN ANTONIO MAESTRE GARCÍA

133 ***2699** ANA GUQIN MARÍN ALBA

134 ***8917** JOSÉ MARÍA MARÍN ALJAMA

135 ***8553** ANA CRISTINA MÁRMOL PLANELLES

136 ***6822** GEMA MARTÍNEZ GARCÍA

137 ***9982** JULIA MARTÍNEZ MARÍN

138 ***3960** DAVID MAYORA TOCADO

139 ***5295** MARÍA BENILDE MEDIAVILLA TAPIA

140 ***5576** MANUELA MEDINA PELAEZ

141 ***6061** JUANA DOLORES MEMBRIVES ROMERO

142 ***0941** MARÍA DEL MAR MENA CRIADO

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1882

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

143 ***1400** JOSÉ ESTEBAN MENASALVAS GUTIÉRREZ

144 ***9663** JUANA MERCADO ZAFRA

145 ***7131** JOSÉ MARÍA MESA JAENES

146 ***8627** BLANCA MARÍA MESA RAMOS

147 ***6236** ANA MESONES SERRANO

148 ***0892** ELISABET MOHEDANO RINCÓN

149 ***9423** FRANCISCO JOSÉ MOLINA RODRÍGUEZ

150 ***7512** HELENA MONTAÑO MUÑOZ

151 ***8374** ANA MORALES ROJAS

152 ***6219** ANTONIO MORENO ALAEZ

153 ***1475** NURIA MORENO ANTUNEZ

154 ***1030** MARÍA LUISA MORENO GUERRA

155 ***7029** ISABEL MARÍA MORENO MORENO

156 ***8938** ROCÍO MORENO SÁNCHEZ

157 ***5817** ANA ROSA MUDARRA PALOMARES

158 ***6517** ANA MUÑOZ CEPAS

159 ***1861** NURIA MUÑOZ LARA

160 ***8495** INMACULADA MUÑOZ MOLINA

161 ***4062** JOSÉ ANTONIO NAVARRETE BLANCO

162 ***8340** MANUELA OJEDA GUILLEN

163 ***0555** ISABEL MARÍA OLMO ROMERO

164 ***3812** JOAQUÍN ORDÓÑEZ GAMEZ

165 ***7291** MARÍA JOSÉ OSUNA JIMÉNEZ

166 ***1750** ROSA MARÍA OSUNA MOYA

167 ***2628** JOSÉ ANTONIO PALACIOS LÓPEZ

168 ***7221** ROCÍO PALOMINO AGUILERA

169 ***9639** MARLA AURIANNY PARRA MONCAYO

170 ***8832** VIRGINIA PARRADO LUCENA

171 ***1776** MARÍA ARACELI PEDRAZA ROMERO

172 ***3811** ROCÍO PELAEZ RODRÍGUEZ

173 ***2177** CARMEN MARÍA PÉREZ CASTILLA

174 ***0186** JUAN CARLOS PÉREZ CASTRO

175 ***7667** NAZARET PÉREZ ROLDAN

176 ***8380** EKATERYNA PEREZ-SERRANO 

POLEVKINA

177 ***4188** MARÍA JULIA PESTAÑA CAÑADA

178 ***7489** AGUSTÍN MARÍA PICCINI

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1883

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

179 ***2814** SARA PINOS LESMES

180 ***3401** ANA MARÍA PIZARRO CACHINERO

181 ***9978** JESÚS PLAZA CABEZA

182 ***1071** ROSA MARÍA POSADAS SÁNCHEZ

183 ***6781** MARÍA DEL MAR POZO NAVARRO

184 ***3797** MARÍA CELIA PRIEGO ALCALÁ

185 ***4428** LUCIA PRIETO CAÑETE

186 ***4482** LIDIA MARÍA PULIDO ALARCÓN

187 ***6463** PATRICIA PULIDO CAÑETE

188 ***0215** ISABEL RAMÍREZ CABRERA

189 ***2172** MÓNICA RAMOS GUTIÉRREZ

190 ***6790** CAROLINA RAMOS PASTOR

191 ***4269** MARÍA DE LOS REMEDIOS REDONDO CASTRO

192 ***9927** VIRGINIA REDONDO RUIZ

193 ***9715** FRANCISCO REY MORENO

194 ***2421** MARÍA REYES CARVAJAL

195 ***8808** ISRAEL RIVERO BLANCO

196 ***8157** ROSA MARÍA RODAS MARTÍN

197 ***3452** CRISTINA RODRÍGUEZ ENANO

198 ***4285** VÍCTOR JAVIER RODRÍGUEZ GONZÁLEZ

199 ***2489** SERGIO RODRÍGUEZ HENARES

200 ***1569** MARÍA INMACULADA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ

201 ***0805** GLORIA MARÍA RODRÍGUEZ ZURITA

202 ***3317** ALFONSO ROJANO DELGADO

203 ***8303** CRISTINA ROJANO REQUENA

204 ***0672** MARÍA LINAREJOS ROJAS VEGA

205 ***1424** ISMAEL ROLDÁN ROMERO

206 ***1424** YENIFER ROLDÁN ROMERO

207 ***2166** PABLO ROMERO TENA

208 ***2349** MANUEL RUBIO PÉREZ

209 ***7817** LAURA RUEDA LÓPEZ

210 ***1886** MARÍA CARMEN RUIZ POYATO

211 ***1266** MARÍA ÁNGELES RUIZ RUIZ

212 ***1182** CARLOS RUZ JIMÉNEZ

213 ***1223** NURIA SAEZ EXPÓSITO

214 ***8728** PEDRO SALIDO TUÑON

215 ***3129** ANTONIO SÁNCHEZ COPADO

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1884

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

216 ***8709** BLANCA SÁNCHEZ LEÓN

217 ***5855** MARÍA BEGOÑA SÁNCHEZ NIÑO

218 ***9885** MARÍA DE LAS MERCEDES SÁNCHEZ POLONIO

219 ***6419** FERNANDO ANTONIO SÁNCHEZ ROMERO

220 ***9904** FRANCISCA SÁNCHEZ ROSAURO

221 ***0710** ADELA SENDRA MONTES

222 ***2237** AURORA SERRANO PÉREZ

223 ***3458** MARÍA JOSÉ SERRANO POZO

224 ***5903** ROSA MARÍA SIERRA CARO

225 ***8525** MARÍA ÁNGELES SILES FUENTES

226 ***2195** ALBA SIMÓN ALJAMA

227 ***9175** ESTEFANÍA SIMÓN GARCÍA

228 ***2737** MARÍA DEL MAR SOLIS QUESADA

229 ***6615** MARÍA DEL MAR SOTILLO FUENTES

230 ***3337** MANUELA TENDERO MOYANO

231 ***2151** OVIDIA ELENA TRIGUEROS PERALTA

232 ***2503** CRISTINA UREÑA RODRÍGUEZ

233 ***5217** ISAAC VALDAYO DÍAZ

234 ***9742** ANA MARÍA VALENZUELA DE LA 

TORRE

235 ***4882** ROCÍO VALENZUELA GUARDIOLA

236 ***7455** IGNACIO VALVERDE MÁRQUEZ

237 ***7068** JUAN DIEGO VEGA-LEAL SÁNCHEZ

238 ***7979** MARÍA DEL CARMEN VILLATORO MILLÁN

239 ***1468** BELÉN VILLATORO PÉREZ

240 ***4450** LAURA MARÍA VILLEGAS BAENA

241 ***7054** AUXILIADORA VILLENA LEÓN

242 ***2085** ELOY LUIS VIRO ESPEJO

243 ***7160** INMACULADA YÉBENES AGUDO

244 ***8279** ANTONIO JESÚS ZÚCAR TORRES

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 10 de Febrero de 2026 Nº 27 p. 1885

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

EXCLUIDOS/AS 

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

1 ***2144** FRANCISCO AGUILAR CARMONA

2 ***2129** DANIEL AGUILERA BERMÚDEZ

3 ***0631** ANDRÉS ALCAIDE MADUEÑO

5 ***2912** MARINA AMOR GARCÍA

6 ***1088** LUIS ARANDA CHAVES

8 ***3299** JUAN PEDRO CABRERA REYES

11 ***5318** AMALIA CASAJUS CALVENTO

12 ***3250** ANTONIO CASTRO JIMÉNEZ

16 ***8994** IRENE CORONIL MERINO

24 ***2622** JENNIFER GALVEZ PALACIOS

29 ***3620** MARÍA LUISA JIMÉNEZ CABALLERO

32 ***5220** MARÍA ROSARIO LABORDA CARMONA

34 ***2520** JESÚS LÓPEZ MUÑOZ

36 ***1388** DIEGO MANUEL LÓPEZ REGIDOR

37 ***1636** ANAIS LÓPEZ VEGA

38 ***9091** PEDRO JAVIER MENA LARA

41 ***5467** ENRIQUE PADILLA CHERCOLES

42 ***0085** MARÍA DOLORES PALOS MEDINA

44 ***9389** ANTONIO JAVIER PORCUNA ROMERO

45 ***0228** ISAIAS JESÚS POSADAS BERRAL

48 ***1727** MARTA RODRÍGUEZ MORALES

51 ***6219** ISAAC SANTOS GARCÍA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7FC0BB3743DACC565A77

7FC0 BB37 43DA CC56 5A77 10-02-2026 07:58:48
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

